[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» октября 2017 года               г. Енисейск                                               № 210 -п
Об утверждении отчета о расходовании
средств резервного фонда за 9 месяцев 2017 года

На основании Бюджетного кодекса РФ, в соответствии со ст. 53 Решения Енисейского городского Совета депутатов от 18.02.2015 г. № 71-440 «О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 28.06.2011 г. № 17-140 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Енисейске», руководствуясь статьями 37, 39, 46  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда бюджета города Енисейска, согласно Приложению № 1.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Енисейск-Плюс» и размещению на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

                       И.Н.Антипов
Рудоман Галина Николаевна
8(39195)2-27-43